ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.08.2016 № 737-РП

г. Екатеринбург

Об определении исполнительного органа государственной власти

Свердловской области, уполномоченного на реализацию в Свердловской

области в 2016 году мероприятий по обеспечению общеобразовательных
организаций автотранспортными средствами, предназначенными

для перевозки обучающихся образовательных организаций, реализующих

программы начального общего, основного общего и среднего общего

образования, за счет средств федерального бюджета

На основании Положения о Министерстве общего и профессионального

образования Свердловской области, утвержденного постановлением

Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1302-ПП «О Министерстве
общего и профессионального образования Свердловской области», в целях

эффективной реализации в Свердловской области в 2016 году мероприятий

по обеспечению общеобразовательных организаций автотранспортными

средствами, предназначенными для перевозки обучающихся образовательных

организаций, реализующих программы начального общего, основного общего

и среднего общего образования, за счет средств федерального бюджета:

1. Определить Министерство общего и профессионального образования
Свердловской области исполнительным органом государственной власти

Свердловской области, уполномоченным на реализацию в Свердловской области

в 2016 году мероприятий по обеспечению общеобразовательных организаци·й
автотранспортными средствами, предназначенными для перевозки обучающихся

образовательных организаций, реализующих программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования, за счет средств федерального

бюджета.

2. Назначить ответственным за реализацию в Свердловской области

в 2016 году мероприятий по обеспечению общеобразовательных организаций
автотранспортными средствами, предназначенными для перевозки обучающихся

образовательных организаций, реализующих программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования, за счет средств федерального

бюджета Министра общего и профессионального образования Свердловской

области, Члена Правительства Свердловской области Ю.И. Биктуганова.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области

В.А. Власова.

2

4. Настоящее распоряжение опубJJиконать на «Официальном интернст

порталс правовой информации Свердловской области» (ww.w~ravo.govбб.ru).

Председатель Правител

Свердловской области Д.В. Паслер

		2016-08-12T14:57:45+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"